
  

E . CE O Té6023.=== 585 

  

  

H
E
R
E
D
A
 
D
E
E
 

NOTARIA SEPTIMA DEL CANTÓN RIOGAMBA 

TESTIMONIO 
Copia No T:23CERA 

  
De la Escritura de COFSTIPU 1UN DS OC MPAÑIA 

T:ANSFLORFOER S.A. 

A favor de: 
  

$
—
 

  

1 
..
 

- 
.
 

e   El 26 de zayo del 2:08 

3
 

P
R
A
 

Cuantía: _ so y 20 dólares     
Dr. Italo Bedrán Riofrío 

MAGDALENA DAVALOS 2323 Y PRIMERA CONSTITUYENTE 

TELEFONO: 2941-014 

Riobamba, a del   

g AQ a Sn
, 

Oo
 

y
 O 3 CA
 O a tz
 

3
 3 á FA
 

O
 

tU
 

H
 xj
 

MA
 o z> O
 

Ed
 

Ca
o]
 

3 U
 

pa
l 

E
 

+
 E $) 

ca
) E
 
a
 

1
3
 E 

e 
1 

D
I
E
D
 
D
E
S
 
H
E
S
D
E
O
F
A
 

E 
O
O
 
P
E
P
E
 

I
E
 
I
S
 
D
E
D
R
E
L
R
E
 
R
E
P
E
L
E
R
 
S
E
R
E
R
E
I
I
E
R
E
 

DÍ
 
>
 

$ 

        
      PEFEFETEORETROTEOLERE=REREOSRELRORORESRREARRE RS IS E)



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

   
 
 o 

e
 

1 
q
 

Mal 
A] 

+ 
E 

Most 

S 
H 

E 
4
 

«q 
E 

qu 
» 

“5 
B 

«ll 
cr 

rd 
da 

yla 
C 

el 
ns 

E 
5 

E 
de 

“l 

q 
d
d
.
 

Sp 

: 
mu 

qe 
d 

*=" 
sf 

6.3 
€ 

ml pm 
$
 

Mar 
sb 

q
 

Ye 
) 

1p 
pm 

: 
' 

¡e 

al 
O
 

[
r
u
t
 

pa 
¡De 

a Sr 
4 

A
n
n
 

Ñ 

D
A
 

€.) 
ki 

4 
dl 

y 
Am 

men 
1
0
 

' 
VÁ una 

mn 
jp. 

Er 
:£ 

| 
(y 

ES 

 
 
 

 
 

E 

 
 

y 141 

 
 

            
  
 
 

  
 
 

      
    

    
  

  
                      

 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

A 
A 

A 
A 

O 
A 
A
 
O
 

A 
4 

ao 
AS 

Srs 
ss 

:p 
pao 

t 

  

» 
a 

. 
es 

    

 
 

  

          
 
 
 
 
 

DT 

cs 

i 

A 

 
 
 

E 

 
 

 
 
 
 

o
 

haba, 
4 mg 
coliruad 

ch 

 
 

y 

         

z 

me 

ar 
AE EA    

 
 

2. 

  

cs som               
    

  
  

    
        

      
    

  
  

 
 

  
 
 

  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
  
 

p
a
 

? 
MANO 

pa 
rt 

pues 
—
 

B 

 



E 

 
 

  
      

      

 
 
 
 

  
 
 

7 
í 
SA 

AER 
AER 

21m 
7 

   

            
 
 

          
    

 
 

  
 
 

    
 
 

till 
¿ 

1 Ai El 

  
 
 

SS 
. 

des 
T. 

E 
Ñ 

q 
«h 

O 
» 

d
+
 

5] 
€ 

ds 
tao 

io 
(p 

| 
E 

| 
E: 

l
a
 

Ub 
E, 

A 

rl 
Ll 

.. 
E
 

mo 
d
 

«$ 
10 

CN 
ud 

+
 

Ba 

LA. 
«po 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

: 
E 

ta 
se: 

di 
“l] 

L4,l 
Ea 

¡ 
“ñ 

dr 
] 

$ 
E 

e sE 
s 

dh 
E 

E 
de, 

F
 

bd 
e
 

e, 
a 

a 
8 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

A
 

O
 $ 1 En Hilzonm 

. 
Huriona 

 



  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

              

2, 

71 
1% j ducuy Morccho ángel Roberto St : 34 

3 j i 
its ; 
:) ZJuecuy Hororho Fausto Rodrigo 20 É 50 
A : 
A y 

Y e ¿A 5 Edd, co. o : 
V Virta buis Pebricia ZE 25 

PL] E 
ES 2 - > - E y 
Í j éliniga Calgua bucas Cfabricio Dn 5 

ic Do 
cota . e ER 

  

en numerario 

  

e integración de capital en un banco de 

  

  

ME ARS Arf 
UE Lvs vr dr 

  

rominativas € 

1238 20COl 3 5 

indivinibles. Los titulos de 

165 

tdo de cualamiera de y ellos se aplicarán la 

herencia de conformidad con lo dispuesto 

acción se emitirá ndiidualmente por cad 

£ 

el Código Ci 

pnisierao de acuerdo el nombranuento lo efecihuará un iuelz 

, 

2 teglas de la sucesión 

In
d   

  

  

20 ua
 

ES
 

pla
s 

sa
 

mo
 

mo
 

ma
 pe 

m
a
 

=
 
e
 

a
 : 

pro
no ítulos definitivos de las acciones que no estén 
  

21H 
y emitir certificados provisionales. Tanto los titulos 5 a 5u

 

  

22 

:D
 E r

d
 

pe
to

 

ña
 

  

23 

: 
de la Compañía. OCTAVO: FONDO DER SLRWYA - L ed

 

  

24 

Compañía, de acuerdo con la ley form ará un fondo de tes em va destinado para est EL
A 

  

objeto un porcentaje mor de un guince por ciento de las utilidades qu pal idas y 
  25 

realizada s en económico hast completar por do inenñes a un 

  26 

equivalente al se senta pOr ciento del cabilal De da misma m anera deber 

  27   reniegrado el fondo de re essciva si despue és de constituido resultase disminui   
  28 Cer MEDIO tía crearse un fondo de reserva vniindario rnuara al nfarsin nn 

 



  

  2 

debucirá también de las ulilidades tiquidas y realizadas el porcent aje que determine la 

  

| Juhta General de Accionistas. AR TICULO NOVENO: AUMENTO DE CAPMAL- 13 

4   ZAR 

unta General de Accionistas de la a Compañía autorizara, el aumento 06 Capital LE 

  

  

5 = ; 
acberdo a la Ley de Compañias. Los accionistas ejercer €l GEIECNO preferente, Ye 

6 - se : , . 

aduerdo al articulo 181 de la Ley de Lompanjas. La LOMMpañis podra acordar-en7 

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

| gácial si ello implicara la imposibilidad de cum el objeto social u oOcasicnaren 

V fipruicios a terceros según lo dispuesto a la Ley de Compan ñlas. ARTÍCULO DECHKO o, 

| ERIMERO: R ESPONSABILIDAD DE LOS ACCIONIETAS.- Se considera Como . , 

gpeiomstas al que aparezca como tal en el libro de acciones y accionistas. Las , o 

rasponsalMidades que se determinan en la Ley de Compañias, en especial las , 

£ bntempledas en el Articulo 207 de la Ley de Compañias. TÍTULO Hi. ÓRGANOS] . 

de GOBIERNO Y ADMIMISTRACIÓN- — ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO] 
19 

COBIERNO Y ADMINISTRACIÓN- El máximo organismo de la Compañia es la . 

20 

dlinta General de Accionistas, y administrada por el Directora, Gerente General y 

"Hresidente. A- JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS - ARTÍCULO DECIMO 

SERGERO.- CONCURRENCIA DE 10S ACCIONIETAS- La Junta General de 

23   
Accionistaz es el Organo supremo de la Compañia. A 1/35 JURIAS CBNCIAS 

  

  

A 
doncurnran los accionistas par 'sonsinrene O por Meco ae UR 

  

  

deso la representación se conienra por        



pr 

E 

 
 

   

fo con Jas obli 3 
7 Y Cumnpó A a 

 
 

e Accior 

en 

1 

F HORES En 

Near 

          

qu. ne 
34 ierprelar en 3 y 

y ¿ 
E 

$ 
4 TEN 

  
AS 

, ns 

ESTRES 
E 

OIT LIE 

Ti 
114145 

  
Sa anta ins asta pa sh 
E 

Nay 
== AHI 

cidln rranss A Hibisco 
PIEMIEPIEA 

Pra 
TOR 

Es 
AS 

in Hi 
7 

hn 
AOSTA   br 

Ss de loE 7 
tE inform       

E ización ori E 
nadaa 
$ UE IA £   

ú ona a $         
Her 

Am 
E Dis   

- inmuebles y en gane de alla compra, ye er n 
¿ a 

Fo 

A rente € prizar al Hui         
  

  
h 

  

 
 

 
 

 
 

  
 
 

> 

19 

20 

 
 

 
 

  A E pr



    

 
 

    
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 
 
 
 

  

 
 
 
 

 
 

  
  

  
  

    
                      

    
 
 

  

 
 

 
 

 
 

A 
e
 

, 
. 

, 

t 
+ 

a
 

y
 

. 
, 

v 

> 

ul 
E 

oa 
me 

me 
, 

,, 

cb 
O 

EN 
$
 

E 
ee 

s 
A
 

E 
|í 

a 
sp 

pan] 
la 

a
d
a
s
 

|
]
 

[a 
[| 

[ 
E 

s 
Ii 

6 
pa 

eb 
Ned 

Le 
5 

Ka 
«l 

E 
lus 

mn 
MN 

me 
he 

ml 

q
 

e 
tí 

% 
Pira 

5
 

Juni 
btt 

pens 
ES 

E A 
» 

Prol 
ca 

pe 
mi 

uno 
A 

= 
mi 

E 
LA 

o 
có 

o 
p
e
 

e 
e 

101 
. 

E 
a 

c
r
 

Ed 
E 

“N 
do 

qu 
ón 

for 
hu 

pe 

so 
5
 

cole 
pe 

ve 
4 

me 
7 

poo 
4 

a! 

q 
E 

0 
=| 

3 
3
 

E
 

E 
E 

a 
EX 

€ 

" 
ue 

q, 
al 

e. 

o 
g 

Pp 
“Y 

A 
E 

Sl 
al 

3 
e 

|3 
E
l
s
 

[4 
pu 

a 
HS 

= 
lE 

a 
Cc 

A 
S
i
S
 

|
|
|
]
 

e 
[2 

Jo 
1 

[E 
le 

e 
un 

: 
> 

ma 
ml 

me 
mn 

e 
Y 

po 

a 
18 

la 
le 

E 
E
l
a
 

0
 

A
R
 

A
R
E
S
 

lo 
Je 

8 

mn, 
to 

po 
e 

sal 
“e 

o 
e 

d
 

E
 

qe 
apo, 

. 
o
 

bo 
e 

E 

E 
| 

. 
E 

. 
190 

al 
2| 

[| 
£ 

| 
|El 

[3 
|< 

ES 
DO 

Mu 
q 

» 
qu 

. 

0 
O 

y 
E 

sl 
E
l
s
a
 

[e 
[a 

(3 
18 

(2 

mm, 
ptr 

q 
A 

E 
La 

Los] 
E 

pl 
Mas 

e
 

bet 
nn 

he 
en; 

Ea 
e 

E 
|
 

E 
de 

E 
di] 

E 
IS 

E 
|3 

12 
E 

O 

np 
ela 

te 
La 

MA 
pa 

E 
e 

ná 
p
e
 

ma 
a 

ve 
ve 

A 
él 

e 

O 
A 

Can 
E 

l
o
 

B
o
s
 

e 
a 

q 
e
 

f
e
 

pa” 

ea 
e 

a 
E 

= 
a 

a 
q 

. 
Y 

la 
1 

Va 
de 

s
o
 

¿E 

Ena 
E 

ce 
> 

$ 
mr 

tune 
5, 

2] 
mu 

q 
cs 

eL 
E 

eE 
Fe 

E 

E 
200 

121 
Lea: 

a. 
Lon 

+
 

7 
' 

E
 

En 
ml 

a 
a 

comal 
qn 

Ls 
ps 

2 
(E 

15 
la 

E 
cd 

E 
a| 

Ll 
l
a
o
 

N
C
 

E 

ba 
" 

Mas! 
pax 

Ea, 
dl 

e
 

Sua 
a
n
 

o
 

bm 
al 

Lal 
Ñ 

E 
ms 

toga 
La 

Fat 
nn 

a 
co] 

LA 
t, 

e 
los 

Fat 
Te 

e 
ma 

ls 
ma 

bal 
EN 

A 
po 

«Y 
E
 

Ea 
cl 

e 
de 

cn 
Juas 

Y 
3 

hal 
os 

sol 
po 

ld] 
o 

E
 

». 
« 

Ea 
i
a
 

p
S
 

an 
mi 

2 
0% 

f 

me 
' 

Le 
pa 

1 
Ca 

1d 
sol 

sele 
Boda 

La 
a
 

rá 
ra 

pe 

Es 
E 

ta 
Re 

A 
do 

o 
q 

E 
lea 

dd 
i 

mm 
1 

Jn 
pe 

te 
nu 

Po 
e 

sl 
al 

Ed 
Pe 

- 
ra 

La 
y 

pe 
57 

(e 
Papo 

E 
1% 

sun 
ey 

qa, 
sq 

e 
o, 

po] 
qua 

ea 
hos 

qu 
rn 

a 
E 

ab 
hue 

furl 
Bao 

E
 

Ca 
Et 

sm. 
Lo 

es 

edi 
rol 

pudo 
o
 

mi 
L
o
 

17 
ea 

L
a
 

pa 
Dd 

. 
sy 

mL 
mi 

Jm 
> 

Frio 
Ta 

pero 
loo 

pa 
e 

8, 
mo 

E 
tuto 

+m 

E 
a 

JE 
Pp 

Jn 
a 

E 
2 

E
l
a
 

(£|2 
mn 

[2 
(8 

la 
4 

" 

E 
nn 

hs 
sy 

= 
! 

ca 
a 

muro 
a 

. 
. 

+ 

1 
0
 

us 
pu 

0 
nl 

Su 
5 

e 
cl 

: 
po 

M
S
 

0 
«Es, 

se 
"ra 

2, 
be 

va 
ed 

pon 
e
 

UN 
th 

ter 
ma 

Eo 
puso 

e 

os 
Es 

Eo 
E 

e
 

pe 
de 

Te 
[Les 

0 
sho 

da 
ps 

d
e
 

Ca 
, 

mw 

1 
A 

qe 
mi 

«EU 
cet 

Ea 
jo 
|
 

Ta 
to 

pu 
El 

Pa 
. 

te 
a 

ro 
E
 

17] 
pao 

H 
5 

rt 
E
 

se 
da 

da 
me 

ea 
en 

e
 

Lat 

E 
pa 

e 
uE 

E, 
eN 

"Li 
0 

da 
sao! 

le 
ts 

mE 
: 

e 
q 

nn 
Ena 

an 
Fr 

ns 
pus 

4 
Y
 

E
 

. 
. 

y 
e
 

1d 
y 

sto 
e
 

Es 
P
e
]
 

e
 

Gn 
R
o
l
 

Es 
dp 

3 
ál 

ql 
Gl 

al 
El 

A| 
E 

|
]
 

[2 
Ja 

bo 
fe 

cl 
de 

' 
Ha 

. 
Ms 

e 
e 

«um 
, 

"e 
4 

ha 
te 

pol 
a 

A 

00 
£l 

A. 
e, 

4 
e 

sE 
y
o
 

tejo 
s 

rm 
pon 

» 
lr 

hnos 
" 

ce 

| 
E 

pa 
n 

E 
il 

A 
ps 

paa 
po 

e 
A 

A 
de 

O 
: 

Pes 

e
 

Srogte 
y 

ñ 
:d 

e 
"ua 

> el 
oo 

Fan 
4 

, 
E 

sr 
ee 

da 
E 

a 
a 

Ei 
o
 

en 
de 

tí 
"a 

s
 

E : 
=
 

Ss 
de 

a
 

e 

he 
une 

po 
7 

mor 
po 

» 
a 

ne 
“ 

. 
pa 

A 

mí 
E 

sel 
por 

Año 
Se 

Ps 
ll 

E 
e 

1 
e 

di 
ha 

a
 

de 
1d 

so 
se 

, 
. 

po 
le 

5 
ts 

«o 
02 

ed 
E 

% 
e 

lo 
19 

o 
sa 

a 

Boas, 
, 

Md 
Mo 

x 
La 

hal 
. 

q
 

e 
de 

e
 

sn 
pre 

a
 

So 
Y 

ct 
: 

e 
A 

e 
a 

pe 
. 

E 
me 

do 
Ef 

a, 
La 

5
 

E 
he 

me 
J
A
 

en 
lo 

al 
| 

al] 
| 

l
o
z
 

e 
E 

JE 
e 

fa 
A 

S
l
 

E 
jm 

q 
o
 

ad 
E 

(a 
2 

le 
(3 

la 
| 

(4 
|. 

p
e
 

: 
= 

' 
. 

0 
E: 

€ 
- 

2 
(az 

to 

; 
. 

L
a
 

: 
Es 

.a 
L 

me 
1 

ho 
. 

a 
Lu) 

ta 
pe 

de 
| 

A 
5 

Jus 
Le 

7 
ha, 

1] 
Ls 

ta] 
sr 

.., 
. 

y 
e
 

q
 

o
 

po 
y 

cs 
ba; 

" 
He 

na 
Eu 

«0 
1 

e 
i
o
 

ca 
el 

c= 
t
l
 

ba 
el 

LE 
qu 

q 

a, 
e%: 

sde 
cd 

el 
dd 

E, 
E 

Mei! 
pas] 

pasa 
e 

mo 
ba 

do 
== 

E 
a 

: 
Cu 

pe 
e 

e 
pa 

E 
Ci 

E 
E
 

di 
to 

ha 
E 

di 
cre 

pu 

mo 
, 

E 
bo 

5 
; 

Ena 
meo 

de 
Fi 

, 
Re 

3 

3 
lo. 

e 
de 

4 
El 

El 
«| 

3 
$ 

8 
|
%
|
8
 

+ 
(E 

(E 
la 

la 

e, 
ú 

, 
13 

punt 
0 

de 
zi 

«ue, 
fio 

: 
mn 

dh 
4 

' 
A 

hd 
E
 

. 

Gal 
hu 

pr 
pr 

pu 
se 

Des 
$ 

de 
qa 

.. 
= 

rote 
" 

E 

NS 
aos 

de 
di 

E 
a 

ts 
E 

0eA 
y
 

dá 
el 

a 
ne 

ela 
e 

ES 
«le 

es 

«e, 
En 

me 
E 

re 
A 

pen 
ml 

, 
co 

sl 
La 

pa 
(a 

mn 
pa 

E 
E 

O 
E 

" 
A 

Al 
el 

21 
91 

2] 
2] 

3 
|
 

l
a
 

» 

ono 
E
 

a 
de 

EA 
a 

% 
D
l
 

e 
me 

La 
me 

Els 
pa 

E
 

E
 

de 
e
 

E 
Mo 

S
I
E
 

le 
le 

[E 
4 

E 
a 

al 
El 

El 
te 

= 
15 

le 
E 

E 
; 

e 
a 

E 
; 

4 
o 

EL 
. 

. 
5 

. 

5 
a 

3 
12 

8 
lo 

: 
A 

$ 
El 

El 
| 

= 
ES 

O
 

q 
[a 

O 
E 

S
l
 

A 
E 

Ej 
a] 

O 
O 

A 
E 

a 
la 

a 

E
E
]
 

dea 
fo 

fe 
dd 

== 
so 

S
E
 

|] 
|] 

= 
2 

E 
" 

pe 
dba 

ps 
y 

E 
“ 

“ 
> 

PRA 
.. 

de 
pal 

a 
: 

ms 
” 

Mr 
a 

s
á
 

E
l
 

la 
li 

a 
al 

B
E
 

E 
(2 

12/3/68 
(5 

2 
(3 

P 

Ss 
s
e
t
 

1 
) 

poo] 
m
a
 

Brom 
' 

r
n
 

Mn 

A
 

A
 

A
 

; 
A 

4 
el 

el 
| 

-
.
|
8
6
]
|
S
 

E 
E 

E 
le 

E 

S
 

fon 
m
E
 

pido 
mL 

e
 

AY 
o
 

mon 
E
 

po 
p
a
 

A
 

ple 
+
 

_— 
ma 

+
 

“
 

"
o
 

E
 

o
 

J
r
 

ra 
po 

» 
q
 

6
 

q
 

4 

- 
— 

— 
Z 

a 
2 

A
 

3 
am 

r
i
 
—
—
 
L
i
 

3
 

AN 
a
 

al 

 



 
 

    
 
 

  

    

      
  

  
  

        
 
 

    
            

        
   
 

. 
oe 

Y 
y 

7] 
re 

a
 

A
 

A 
2 

2
 

M
E
 

p
s
 

. 
E 

a 
EN 

"E 
pa 

het] 
o 

al 
e 

D
a
 

Qu 
a 

na] 
pa 

ape 
$ Le 

hh 
Lada 

só 
Does 

be 
1
 

ha 
a 

“e 
me, 

=
 

E 
. 

, 
z 

: 
za 

; 
: 

na 
= 

: 
E 

de 
da 

NN 
El 

3 
a 

a 
(a 

la 
e 

A 
H
A
S
 

3 
lo 

Sl 
A
l
a
 

P| 
E 

el 
A 

e 
fra 

ER 
el 

do 
hr 

de 
q 

pere 
pen 

e 
E 

a 
da 

1) 
Ro 

E 
q 

6 
- 

o 
cm 

: 
la 

, 
ha 

E 
D
d
 

d 
a 

El 
dl 

| 
% 

e 
(8 

le 
(2 

3 
E 

E 
4 

Al 
o.) 

Sl 
Slow» 

+ 
IE 

(E 
o 

ok 
Puyo 

e
 

5 
do 

pe] 
Les 

A
 

a] 
cu, 

mi 
En 

Pas, 
My 

a
 

E
 

pS 
' 

“ 
a
 

== 
ra 

. 
1 

y 
E 

5 
E 

elo 
Ez 

5 
al 

y 
O 

me 
E 

E 
a 

S| 
34] 

al] 
4 

3 
(4 

[13 
(% 

E 
pa] 

d
o
 

“y 
uo] 

E
 

n 
e! 

rm 
unos 

o
]
 

pu 
L
 

E
 

Ñ 
E 

es 
de 

Sa 
5 

do 
Es 

ei 
Ps 

. 
Mi 

UI 
: 

de 
O 

E 
E 

O 
PE 

- 
eS 

, 
mn 

” 
ns 

" 
: 

da 
$ 

dl 
5 

mm 
= 

E 
E 
O
 

> 
A 

E 
El 

3 
+=| 

O 
E 

E 
SN 

da 
E 

Ne 
- 

a 
ws 

eg 
mi 

a 
= 

Ss 
pr 

Yo 
mm 

a 
E 

ch 
sa 

Ef 
cio 

Ml 
ld 

E 
peroo 

mbr 
Nos 

e 
5] 

h
r
]
 

«*L 
. 

ee 
m
s
 

> 
ef 

yí] 
Fra 

“y 
4 

bs 
el 

ET 
pr 

no 
Si 

. 
> 

4 
e 

haa 
E
b
 

EE 
. 

e 
E 

ha! 
ne 

Mn 
Ci 

A, 
To 

As 
2 

Eon: 
A 

A 
4 

E 
3 

ml 
al 

os 
+ 

3 
pi 

fp 
Zo 

Ca 
E 

l
l
 

a] 
= 

L
L
 

a, 
: 

e 
e 

pr 
> 

a 
ll 

S| 
E 

G 
A 

O 
O 

A 
A 

e 
y 

* 
» 

== 
E 

Ez 
Lil 

O 
A 

S 
3
2
4
3
2
3
5
8
 

E 
F 

ZA 
em 

E 
. 

Es 
0 

pa 
- 

Me 
a 

dE 
ce 

E 
de: 

A 
Kid] 

a 
so 

e 
qe 

ps 
AS 

E 
. 

z 
= 

e 
E 

“o 
a
 

pp 
, 

0 
Me 

pa 
pu 

7 
al 

: 
, 

. 
E 

Ls 
so 

2. 
a. 

e. 
o! 

a 
. 

y 
[P 

e
 

sl 
Ez 

2 
ju 

2 
[
U
E
 

A 
Al 

El 
al 

E 
E
p
 

1 
la 

pl 
» 

. 
| 

Date 
” 

e] 
2
.
 

», 
E 

er 
ad 

mea! 
ci 

mA 
dd 

e 
= 

A 
e 

E 
E 

A 
O 

El 
.n 

. 
q 

Mos 
= 

En 
tn 

: 
E 

de 
3 

Al 
$ 

lA 
o 

(a 
(
d
e
 

 [L 
= 

E 
: 

pe 
s, 

= 
: 

a 
| 

E 
e 

pu 
Er 

Al 
LL 

e 
«
 

cli 
. 

a
L
 

pos 
bee 

es 
1 

A 
3 

A
E
 

lo 
A 

E 
O 

E 
$ 

+] 
1 

ps 
1% 

a] 
EL 

(y 
tt 

od 
ba 

te 
"ni 

a 
veto] 

Ga 
y 

e 
E
 

. 
na 

ton 
€ 

E
 

Je 
cal 

o 
7 

qe 
Tn 

», 
La 

e 
“ 

'y 
o 

caso 
E
 

mo 
E 

Se 
E
 

m
m
 

m
e
 

E
 

E
 

» A 
En 

dy 
4 

ms 
=S 

veo] 
Mel 

te 
ts 

A 
m 

+ 
HL 

Le 
Gual 

di 
5 

5 
da 

E 
Mr 

Ma 
, 

: 
el 

a 
e 

, 
q
 

Los 
E 

e, 
mo 

LL 
pas 

E 
.» 

ola 
AZ 

fe 
h 

E 
= 

BL 
E] 

s
o
l
e
 

[E 
ja 

pl 
mn 

al 
en 

na! 
0, 

eel 
een 

lo 
O 

E 
E 

O 
3 

dl 
A 

sl 
 3le 

> 
le 

le 
la 

P 
do 

E 
ul 

10 
y 

de 
== 

pue 
ee 

e”, 
mn. 

c
n
 

al 
po 

Fem: 
z 

Pa 
a 

CN 
mE 

eN 
a 

E 
ml 

ld 
pa 

Y 
4 

pa 
ma 

: 
215 

[18 
8 

JE 
(E 

y 
a 

41 
Aa 
a
l
s
 

E
 
E
N
 

0 
Sa 

a 
a 

” 
E 

q 
E 

sl 
EN 

O 
A 

E 
E 

E 
a 

Pao 
DK 

; 
» 

pura 
. 

Poo 
Uat 

La 
po 

oo 
Bol 

la 
Im 

Ps 
]a 

3 
EA 

El 
sl 

El 
Sl 

E 
a 

($ 
JE 

E 
. 

S 
Sm 

m
m
 

me 
Pa 

Al 
tg 

e 
ta 

o 
quo 

= 
En 

> 
E 

A 
- 

a 
3d 

A 
A) 

a] 
| 

5 
e 

la 
| 

E 
Y 

np, 
Ñ 

po 
e 

Í 
Py 

0 
e 

y 
a 

e 
ps, 

A 
X 

De 
eE 

> 
E 

Ll 
e 

a 
qe 

y 
t. 

c
u
 

E 
di 

ca 
La 

e 
mi 

be 
q 

pas 
e 

Ni 
. 

e
]
 

0", 
4 

Par 
" 

Ma 
. 

In 
22 

un 
shot 

DA 
La 

a 
E 

ea 
2 

de 
163 

o
 

d 
E 

lua 
E 

AN 
CE 

” 
z z 

Le 
. 

ca 
cb 

h
d
 

: 
desa 

E 
Esa 

dh 
+ 

a 
bea 

, 
Hera 

“
o
 

Per, 
te 

pa 
. 

5 
vin 

" 
Cova 

5 
Ss 

dl 
ye 

” 
o 

0 
E 

e 
JB 

la 
H
a
l
l
 

pl 
E 

S
a
 

So 
E 

too 
A 

e 
El 

iZ 
15d 

t 
ón 

E 
E 

18] 
Le 

e 
mg 

E 
hn 

cl 
EA 

E 
E 

he 
ño 

E 
me 

e 
cl 

y 
om 

EF 
E 

” 
nn 

eme 
e 

he 
e 

A
 

: 
A 

e
 

.. 
, 

e 
e 

E 
E 

4 
== 

ál 
3| 

| 
A 

o 
“Y 

me 
a 

“
a
 

E 
a 

d
E
l
 

” 
E 

O 
3 

NO 
» 

a 
ma 

cu 
ES 

Ef 
“Li 

1) 
E 

| 
a 

la 
ES 

he 
no 

a 
E
d
)
 

e 
En 

a] 
Ao 

cn 
_ 

ms 
+ 

El 
ci 

ma 
EE 

.. 
. 

- 
al 

A 
: 

S 
hdd 

mm 
= 

Ni] 
= 

en 
Mm 

= 
00 

o 
2 

z 
2 

2 
2 

2 
A 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  

AS  



 
 

  
  

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

    
   
 

  
  

  
 
 

        
    

      
                    

    
 
 

 
 

t 
> 

, 
, 

o
 

y 
, 

o
 

w» 

7 
Ñ 

Ñ 
0 

A 
co 

e 
el 

ñ 
£, 

Les 
E 1 

an 
+
 

dñ 

A, 
"e 

Te 

_ 
== 

: 
E 

Á 
e 

in 
E
 

loa 
E 

r 
dE 

(0 
en 

“1 
7 

po 
qu 

E 
a 

5 
cr 

F 
AS 

> 
ml 

e 
O 

E 
rs 

á 
HE 

a 
Ns 

ña 
So 

ea] 
Co 

"bi 
std 

cal 

: 
a 

pa 
o 

ha 
La 

S 
lA 

En 
j 

in 
: 

E 
ae 

eh 
e
 

8 
ms 

ha: 
ba 

A 
5
 

y
 

e 1 
EN 

me 
ui 

1 
5
 

En 
ra 

hal 
== 

Lal 
La 

| 
to 

ea 
Pro 

MET 
e> 

o 
pa 

A 
Py 

La 
hal 

e 
A 

e 
Pe 

1 
E 

ta 
Pr 

=. 
e 

de 
, 

enanas 
. 

” 
E
 

a 
Ln 

a 
N
O
 

e 
o 

5 
r3 

za 
= 

ba 
=L. 

pa 
E 

Po 
a 

sa 
uta 

AN 

. 
e 

" 
ha 

= 

q 
do 

” 
té 

e
 

" 
a 

=
 

tal 
¡00 

. 
1] 

m
l
 

nn 
“a. 

e 
ps 

ne 
3 

E 
- 

ñ 
te 

í 
ea 

0 o 
A
 

pa 
y 

a 
(a 

|
 
Bliz] 

aj 
d 

A 
E 

18 
| 

| 
6] 

| 
Ef 

€ 
de 

| 
“- 

E 
d 

E
o
 

e 
q 

p 
2. 

e. 
"a! 

x] 
hara, 

a 
| 

Ja 
El 

O] 
| 

q 
a 

di 
E 

B
A
]
 

ej 
E 

le 
! 

0 
6. 

LM 
E 

e 
len 

ti 

A 
al 

aj 
q 

| 
IA 

E 
E 

O 
ps 

S
l
 

bs 
n
e
 

de 
ES 

0D 
m 

o 
E 

a 
E 

ds 
E) 

ñ 
pa 

Le 
0 

. 
En 

Ñ 
bo 

de 
E 

Eb 
o 

DA 
£li 

a 
pod 

ñ 
r 

” 
57 

bl 
e 

a 
da 

ES 
da 

Lal 
ce 

me 
y 

: 
E 

«E 
hr 

a 
e 

Al 
paa 

, 
“lo 

El 
A] 

E 
Ñ 

0 
v 

2 
15|£ 

| 
gd 

ad 
Y 

E 
bo6s 

0 
O 

O 
O 

a 
IB(£ 

1818 
Ed 

94 
P
E
 

O 
A 

A 
O 

Al 
ca 

ba 
A 

dh 
E 

Ll 
e 

E 
E 

tos 
E 

E 
cs 

== 
«| 

A 
ñ 

p 
pa 

ce 
le 
|
 

Ej 
48] 

Ql 
3 

E 
E 

|3 
I
N
 

O 
O
 

S
m
 

La 
M0 

1 
En 

e 
“| 

d 
o 

: 
EA 

q
 

ñ 
ta 

en 
E 

pr 
m 

Tr 
5 

£. 
Y 

EH 
mo 

E, 

ba 
o 

El 
ce 

2 
q 

5 
lá 

2 
(5 

| 
3] 

El 
al 

E 
E 

qe 
ps 

E 
Bl 

£ 
E 

oi 
A. 

Ll 
TT 

d
i
 

+ mo 
abres, 

1
 

dd 
5 

M5 
E 

be 
di 

1,4 
cb 

y
 

, 
q
 

E
 

' 
b,. 

Y
 

= 
al 

aj 
4
.
 

A 
mu 

. 
boro 

ho 
pre 

boa 
ms 

tr 

2 
.02.)8. 

3
.
0
.
2
 

S 
5 

8 

 
 
 



 
 

           

 
 

            

 
 

 
 

 
 

p
e
 

i 

E 
«13 

1 
y 

ra 
, 

M5 
E
 

1
 

3 
irak] 

senos. 
- 

q 
ca 

5 
pu 

qe 
A 

e 
$0 

gi 
tol 

di 
Ca 

od 
A
 

Cot 

qe 
0
 

Pr 
, 

. 
id. 

E
 

(8) 
cs 

=
 

p 
E 

o 
E 

E 
a 

q
 

Ll 
q 

0 

( 
Y 

e 
3 

Es 
q 

E 
E 

D 
. 

t
o
 

Z 
. 

A 
E 

En 

Dm 
Tr 

El 
+ 

e 
E 

¿ 
E 

E 
1.) 

1 
Ñ 

d 
. 

E 
j 

YN 
dE 

Sl 
; 

6 
1 

ci 
E 

6 
a 

A 
E 

; 
0 

E 
z 

Do 
E 

. 
E 

qe 
lo 

Em 
a 

E 
= 

3 
al 

E 
e 

D 
E 

qu 

Y 
j 

E
 

pe 
fran 

d: 

ele 
Pi 

; 
= 

¡L. 
, 

c
p
 

po 
, Lo 

Tu 
E
 

b 

d 
] 

E 
El 

v=] 
r 

d 
di 

. 
E 

Él 
mua 

0 
7 

Ay 
bu 

ma 
9 

| 

NL 
ap 

e 
( 

, 
“de 

"1 
Lo 

mn 
od 

h 

o 
Sl 

EL 
a 

4 
E 

El 
> 

cr 
T 

7 
1 

“vd 
(o 

E 
e 

pe 
* 

y 
E 

 
 
 
 
 
 
 

Lac, 

em 

AAA 

 
 

TRA 
ql 
E PR Propone 

 
  
 

 
 

pu 

  
  

                        
      

                    
  

 
 

 



  

A
 
A
 

A
 
A
 
R
A
 

A
 
S
E
 e 

o 
i
r
 
r
r
 

a c
a
n
o
a
s
 
S
e
r
 an. mo 

  
        

  

 
 

== 

mio 

3 

Yi 

1 

a 

a 

j 3 al 

mo 

Y » 

A 

o 

a 

a 

2 

4 

 
 

o 

 
 

 
 
 
 

4 
coke 

qa 
ta 

el 
pl 

= 
Pu 

sde 
bra 

X 
e 

RU 
6) 

Cp 
(04 

E 
q 

pañoo] 
eN 

s
o
 

[ve 
s
e
 

Y 
de 

al 
ud 

3 
do 

e
 

e 
q 

' 
E 

CA 
e
 

” 
a
 

4 
, 

(E 
MN 

» 

” 
qe 

pl 
ms 

E 
l 

pd 
MA, 

Y 

Z 
La 

¿ 
ls 

ye 
mn 

ñ 
*”] 

y 
20 

E 
ma 

cp 
me 

] 
E
 

LA 

al 
Ñ 

4 
E 

e 
50 

le 
a 

cool 
q 

E 
Bl 

ON 
E 

E 
” 

a 
0 

é 
A 

q 
n
a
 

it 
> 

i 

ja 
pa 

= 

Snnca 

j 

E 

+ 

na 

 
 

En  
 

                 
 

  
  

          
 
 

                          
 
 

 
 

25 

26 

27 

 
 
 
 

 



 
 

  
wrel 

q 
1: 

e 
1
 

Ll 
T 

“l 
Y 

ps 
a. 

o 
Ll 

sub, 
E 

q! 

E 
Y 

. 
EA 

«$ 
Lal 

a 
E 

PR 

a 
AS 

a 

La. 
— 

 
 

E 

Lario 

E 
fi Liso 

4 
7 

er 

 
 

= JJ 
y Y 

tn 
Y 

L 
41 

a 
a 

A 
E 

E 
4: 

Ch 
E 

E 
de 

L
Y
 

Lo.) 
sa 

qe 
al 

q 

pd 
+4 

UE 
a 

7 
q 

ea 
da 

q 
] 

$
 

Y 
CP 

a 
Ea 

ef 
q 

. 
p
e
 

Mm 
di 

mol 
mo 

ñ 
+
 

+ 

Eur 
> 

o 
E 

di 

E 
a 

4 
+ 

Yi 

+ 
i 

ELA 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

aL 
nel 

E 
” 

and 
cl. 

3 
E 

1 
JJ 

q 
P 

E 
e 

] 
a 

$ 
pure 

ho 
el 

a 
d 

> 
sa 

an 
| 

€ 
Je 

mo 
land 

modo 
e 

(a 
> pe 

. 
.” 

aan 
A
 

] 
p 

E 
' 

“bl 
qe 

E 
E 

1 
y 

ZA 

Le od dd 

 
 
 
  
 

 
 
 
 

          
  

                        
        

            
 
 

 
 
 

cl 
. 

e] 
mn 

E 
0. 

E 
Lo 

a 
1 

e 
de 

(5 
Ñ 

+] 
0 

a 
o
 

, 
pon 

” 
4 

. 
cuen 

¿po 
a 

” 
0 

ha 
+ 

, 
, 

E 
> 

A 
+ 

153 
es 

d
 

. 

n 
pur] 

E 
c 

E) 
Cy 

E 
ú 

— 
a 

“dy 
€ 

que 
E
 

—k 
—
 

—
 

QQ 

. 

C 
C
o
 

e 
4 

' 
7 

. 
1 

 



 
 

e 

    

 
 

  
 
    
 

  

 
 
 
 

1 
: 

v 

mo 
o
 

zoe 
, 

mn 
1] 

ho 
E
 

en 
7 

A
 

A
 

144 
o 

£,, 
g 

1] 
A
 

Md 
oo 

a 
1 

po 
An 

ja 
$ 

2l 
84] 

* 
s
E
 

ch 
E 

di. 
E 

M
a
 

“E 
5 

bl 
e 

Món 
pa 

“13 
ba 

1 
de 

hu 
Y 

E 
T 

0 
a 

Y 
4 

21 
E 

o 
e
l
o
 

E 
có 

o
 

E 
E 

e
 

1) 
E 

s 
0 

tuo 
pr 

: 
di 

E 
*. 

de 
(3 

po 
mM 

J 
ce 

E 
T
A
 

1
3
 

E 
a
s
 

l
e
a
 

. pa 
A
 

Hi 
A li 

EZ 
E 

(
5
 

se 
A
 

LA 
mo 

pa 
min 

ev 
Le 

"y 
Mm 

0 
sh 

Vai 
ma 

, 
í 

9 
de 

1 
A 

e
 

Un 
*i 

Ll 
mao 

= 
á 

Dr 
“ 

5h 
1 

7 
E, 

q 
mi 

. 

ca 
Ho 

E
 

te 
3 

7 
. 

F 
ma 

5 
El 

y 
y 

A 
E 

ha 
de 

o 
a 

b 
' 

4
 

dl 

LM 
K 

be 
J 

qe 
E
 

A 

q: 
ke 

o 

Mi 

 
 

ac 

 
 

o 

1 

 
 

í 

1 du 

= 
pao 

 
 

e 
a 

y 
Se 

b 
il 

a 
QU 

E 
y
 

“e 
a 

e 
q 

L 
y 

Sh 

“Y 
4 

w 
E 

e 

 
 
 
 

 
 

                                        
  

        
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

  
% 

y 
ve 

«$ 
ha 

"j 
A 

y 
6 

"3 
me. 

; 
El 

mf 
Le 

E 

' 
au 

ha 
(
o
 

mi 

1 
EA 

e
 

4 
hu 

Y 
“ 

c
o
l
 

ap 
de 

=
 

] 
==, 

ma 
a
 

ma 
"3 

be 
A 

A 
as 

LS 
nr 

Ñ 
: 

4 
br 

z 
E 

A 
ca 

a 
e
 

al 
ES 

ey 
A
 

ys 

—
 

al 
AQ 

   



= 

a 

2 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

     

    

    
  

      
        

        
        

  
  

            
 
 

 
  
 

Da 
an 

Le 
sa 

ds 
o 

Gl 
€ 

ET, 
mo 

5 
ba 

. 
Ma 

ld 
e 

sm 
e. 

0
 

E] 
3 

Ñ 
E 

A 
y 

amet 
4 
p
a
 

j 
» 
B
o
r
 

» 

pa 
en 

> 
ES 

du 
4 

"a 
de 

e
 

E] 

b
 

pa 
y 

br 
d) 

m3 
D
e
 

qu 
f 

, Fé
,
 

Del 
coro 

E 
Sl 

. 
. 

a 
Ml 

A 
E 

> 
E 

m1 
p
o
 

E 
mi 

ld 
104 

0) 
Ti 

: 
14 

e 
N 

he 
Mi 

pe 
h 

al 
CU 

mi 
a 

La 
e
 

e 
S. 

«7 
Es: 

(0 
le 

1 
c 

me 
E
 

0
 

di 
E 

E. 
1 

A 
hb 

1] 
E 

“y 
cu 

bo 
o
 

5] 
» 

y) 
coco 

' 
0. 

>. 
d. 

te 
e 

yl 
q 

nz 
te 

E 
a 

qe 
Tue 

E 
mi 

cl 
Ma 

e
 

bd 

E 
( $ 

pl 
pr 

» 
1,1 

” 
E 

pa 
Ll 

E 
ta 

a 
a 

cd 
- 

=> 
. 

% 
” 

X 

PR 
e 

MN) 
ci 

- 
nal 

ca 
20 

e
 

E 
Ade 

mm. 
5 

La 
bres 

En 
E 

” 
don 

hace 

Lo 
loa 

a 
a 

3 
E 

mn 
Zo 

mo 
Pu. 

1) 
LL! 

da 
' 

Es 
por 

E 
ba 

¿A 
p
e
 

' 
e] 

a 
eN 

DN 

e 
O 

He 
E 

a 
py 

Buen 
7 ero 

, 
0 

e 
E 

E 
ln 

£ 
ME 

E 
Ed 

5 
. 
s 

tana 

de 
rá 

br 
tl 

eos 
; 

y 
h 

pa 
2 

E 
= 

5 
L 

= 
€, 

> 

0 
£ 

e 
, 

. 
e 

. 
. 

, 
" 

. 
. 
(
 

. 

C
 

' 
' 

: 
, 

4 
, 

s 
m
o
r
      



 
 
 
 
 
 

  
    

 
 

    

 
 

 
 

> 
: 

. 
, 

, 
o
 

v 
€ 

x 
“
a
 

” 
v 

y 

3
 

=
 

a 

e 
e 

en 
c
s
 

m
s
 

 
 
 
 
 
 
 

Y 

    

== 
+ 

4 

Ex! 

Ai 

IAS 

ais 
ATñi0s 

o 
E 

a 

 
 
 
 

A 
r 

5 
E 

4L 
Bo 

r b., 

a 
+ 

= 
d. 

A
 

qa 
qe 

E 
A 

lp 
El 

qn ma 
E
 

bn 
4 
E
 

md 
úl 

" 
a 

qu 
e 

ma 
Le 

E 
z 

le 
6 

a 
Al. 

bo 
in 

6] 
de 

, 

e 
sea 

Md 
2d 

p
o
 

q 
a 

ae 
, 

Lon 
“E 

a 
o
b
 

E 
8 

rl 
: 

. 
+ 

€ 
ble 

” 
e
 

2d 

1
 

sá 
l 

4 
Ai 

po 
A 

eno 
Ñl 

17] 
“Lo 

1 
sl 

Lo 
él 

palo 
lo 

<J4 
Li 

sá 
EN 

E
 

ba 
blo 

[4 
Ln 

pue 

  
  

        
      

        
        

  
  

  
          

 
 

 



 
 

  
 
 

bue 
. 

pr 
E 

Ci 
1 

y 
s. 

Chi 
Sa 

a 
Q
o
m
 

o 
om 

a 
4 

€ 
[
r
t
 

ne 
Er 

pam 
Y 

Es 
> 

pa 
a. 

hos 
v 

gi 
La 

arm 

A 
a 

* 
L
l
 

- 
AE 

A 
4 

U 
- 

A 
po 

Fo 
lb 

E 
E 

E 
2 

1 
E 

Ae 
Pa 

CL, 
cu 

/ 
q 

fal 
(y 

“ 
. qu 

» 
£ 

E
 

ec 
qa. 

Ya 
- 

pl 
"le 

a 
le 

d 
l 

Ez 
|
 

e 

e 
E 

3 
E 

E 
lu 

m 
Li 

a 
las 

m 
E 

Ae 
(A 

col 
po 

P
o
l
a
 

le 
a 

E 
l
p
 

Ma 
ba 

"El 
C 

«1d 
po 

E 
(3 

A 
13 

Ya 
«l 

Ms 
Leh 

Ea 
pe 

> 
a 

e 
o 

$ 
6 

o 
pu 

A
 

«E 
Y
 

E
 

E
 

a 
=E 

E 
La 

t
l
 

db 
y 

En 
pe 

Ln 
“a 

Me] 
qa, 

L
a
 

3 
Qué 

id 
pe 

a 
JE 

2 
c 

La 
Pm 

pm 
tl 

, 
3 

. 
0 

' 
de 

ho 
e 

e 
lero 

A
 

L
A
 

 
 

E 
a 

r 
: 

n
m
 

mn 
a 

bol 
=3 

d. 
” m3 

 
  
 

E 
O 

a 
, 

e 
Lab 

1
%
 

L
l
 

la, 
a
 

ñ
 

Lo 
e
 

Ñ 
la 

l 

4 
E 

Ll 
h 

=) 
1, 

Z 
CA 

eb 
Yo 

pm 

E 
«L 

CE 
Ae 

mi 
hon 

A
 

col 
ES 

ron 

 
 
 

 
 

  
          

          
 
 

                            
  

 
 

4 
mn 

p 
CE 

a 
1 

La. 
pue 

«L 
za 

s
s
 

. 
yd 

. 
e 

aa 
. 

e 
E 

| 
pa 

do 
E 

E 
di 

ct 
Aras 

0 
; 

morluso 
Pd 

5 
Q. 

sa 
peck 

ell 

E 
u
l
a
 

eu 
E 

Te 
A
 

E
p
 

iD 
” 

sio, 
' 

Ñ Ñ 
E 

E
 

vota 
o
 

pres 
» ua 

o 
| 

Ai 
la 

? 
4 

"L.l 
L 

Loles 
le 

0, 
= 

10 
o 

e 
E 

én 
mm 

s
o
 

" 
13 

mo 

pu 
o
 

0 
Ú 

a 
ez 

q
 

pa 
a 

Mo 
o
 

—
 

a
]
 

e” 
+
 

Mm 
N
o
 

L
a
 

L
a
]
 

o
n
 

o
 

—_ 
QA 

em 
=
 

Mm 
N
O
 

el 
= 

- 
- 

— 
- 

- 
= 

- 
- 

= 
A 

A 
A 

A 
a 

A 
A 

A 

” 
€ 

. 
4 

» 

1 
. 

* 

L
 

. 
, 

: 
* 

(
 

, 

L 

   



 
 
 
 
 
 

  
  

 
 

    
  

  
  

                          

ma 
a 

Ss 
Q 

«ñ 
E 

dk 
Ñ 

«L 
la 

b 
Ll 

ley 
qe 

E 
, 1 

le 
de 

e 
AE 

di 
te 

E
S
 

En 

. 
A 

AE 
el 

5 pl
 

dl 

de 
a 

Li 
e 

di di y ce 303 PAE == 
E 

2 LE pe Ei 
    

Y 

 
 

 
 

  
 
 

a 
cn 

O yla 

4 

1 

 
 
 
             

 
 
 
 

nm ado 3 
8 

po 
Ti 3 O 

y 
ó   
 
 

 
 

19 

  
 
 

 
 

  

 
   
 



 
 

 
 
 
 
 

Eli ES 
  

  
  

  
    

    
ke 

a 

E 
Ent 

E 

5
 

a 
|, 

E , 

s 
1 

hay: 

e 
pitrá 

       

Ss 

a 

HE Z 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

     

A 

OL£O0 B41RP3L-Y 

Yer GS 

  qu 

(78D A 7 

  
5 

N
S
 

$ 
E 

060401 US 6. 

OL£oyrgqrf-1 

   

        
- 060273142 

                
  

  
    

  
  

 
 

    
  

 
 

  
 
 

E 
2 

, 
; 

E 
—
 

y
 

! 
but 

1 

p 
; 

: 
Elo. 

. 
G
i
,
 

O
 

tus 
—
 

A
 

e
”
 

=
P
 

o
 

7 
= 

- 
_ 

o. 
ba 

ts 
= 

: 

 
 

  
e
r
 

E
 

A 
R
A
 
R
U



  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

      

  

  

OA A MATES AA ANA TARO TAR STEREA 
  

CA AA TAN O AAA Rina A A ARA AA 

EC ALBO ELPIRZR O 
  

  

    

  

    

PACHO CUIRACEA SECA 

  

  

  

21 

  

     [ETE LUPE ASA CRIPTA A . : . 
  22] 

  

   AAA AA 

C.—obo 296 YY y-2 
  Ay

e,
 

  
  

  
  

  

27 

  

ye h 

        28 

  

  

A
 

A
 
m
g
 

y 
a 

  

 



mn 

20 

28 

  

  

     gina 
  XITTT 

  

  

   

  

  

  

RONBATEO 
2 

  

  

  

  

  

  

  

DINDUISACA DPAJUMA MARCO ANTONIO 

  

Ag 7, 
0 — m2.o 

  

  

  

  

    

       PODIO SÚBTCA 
    

  

7" otoyigaqu-S 
  

  

  

  

  

    

  

  

      MGONICBLA SUTÓRA SEGUNDO FÉLIX 
  

ES SANO TC la TEO AR 

  

 



  

to
 

  au
s 

  

  

  

20 

21 

22 

23 

24 

26 

27 

  

  

    

  

a a ed 

    

FHA FERNÁNDEZ   Hánturi, 

  

  
ce 0602537 14-Y 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

     
  

E G E AAA AS TUE E 

  

PET    TICTE e ia or 

  

> 

  

  

  
RR 

0502 61 69 /- 4H. 

  

  

  

  

  

  

YUCTA LUIS PATRICIO 

    28   

  

     



  

ic 
  

  

  

»/ 

Se otorgo ante mm y en fe de ello conficro esta 
3 

TERCERÁ copita fumada sellada y stlanada en esta ciudad de 
4 Z 

: Hiobamba a vemte y sels de mayo del dos mil ocho. 
  

  

        

  

Notario Séptimo de Riobamba 

  

  

  

  

  

NC FARIA SEPTIMA DEL ANTÓN RIOBAMBA.- RAZON.- En la cidad de 

inciaíde Chimborazo, República del Ecuador, hoy dia 

lunas veinte y ocho de julio — del des mil ocho, yo, DR. FTALO BEDRAN RIOFRÍO, 

Molbño Séptimo del cantón Riobamba, procedo a MARGINAR en la malriz a mi do 

LA APROBACION UR TA CONS NUCIÓN DEJA CO 

PEFADO RUTAS DEL FLORECER “¡RAMSFLORECER SA”, CELEBRADA EL 

VEINTE Y SEIS DE MAYO DELETE MICOCHO EN TA NOTARIA SEPTIMA A MT] 
a SEGÓN CONSTA EN LA RESOLUCION No. D8.A. dic. 256 OTGRGADA > 

FIA TRA LEONOR HOLGUIN BOCHEO INTENDENTA DE COMPAÑIA EN — 

    

  

  

    
  

3 

9 DE EN LA CIUDAD DE AMBATO, CON FECHA PRIMERO DE JULIO DEL DOS 

1 

20   

21   

  

22   

23     
Halo Bedrár-Riofrio ? 4 24 DOCTOR . eo , 

25   

26     

27        



  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTÓN RIOBAMBA +?    

     

    

  

  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 
CANTON RIOBAMBA 

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: 
-MERCANTIL con el No.1179.* 
anotado bajo el No. 6525 del Repertorio. 

-- Riobamba, a 30 de Julio del 2008. 

   



CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

  

RESOLUCION No. 012-CJ-006-2008-CNTTT 

CONSTITUCION JURIDICA 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRANSITO Y 

TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

Que, los integrantes de la Compañía en formación de Transporte de Carga Pesada 

denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL FLORECER 
TRANSFLORECER S.A.”, con domi el-Cantón Riobamba, Provincia del 

Chimborazo, han solicitado a a 

Jurídica, con la nomina de AEINTE Y SEIS (26) ihtegrantes de esta naciente 

sociedad. 

     
    

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la 
Ley de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple 

con las normas legales y reglamentarias de tránsito y transporte terrestres 

vigentes, con las siguientes observaciones: 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NACIONALIDAD Y DOMICILIO: Después de Cantón 
Riobamba “Eliminar” Sin perjuicio de establecer sucursales en uno o más lugares 

dentro del Ecuador o fuera de el, previa resolución de la Junta general de 
accionistas. 

ARTICULO CUARTO.- DEL OBJETO: Después de Servicios: “Eliminar” a) Transportar 
todo tipo de Carga Pesada, mediante el sistema de alquiler o productos propios 
fruto de sus negocios. 

Incorpórese las siguientes disposiciones de tránsito: 

"Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del 
servicio de transporte de Carga Pesada, serán autorizados por los competentes 

organismos de tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no 

son susceptibles de negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio 

y más actividades de tránsito y transporte terrestres, lo efectuará la compañía, 
previo informe favorable de los competentes Organismos de Tránsito. 

Art. La Compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestres, se 

someterá a la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y sus Reglamentos; y, a las 

regulaciones que sobre esta materia dictaren los organismos competentes de 

tránsito. 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de 

seguridad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 

deberán en forma previa cumplirlas” 

    

    

Que del estudio de campo se determino que conforme E ota oYdemanda del 
sector se regulara un máximo de Siete (07) cupos, dES Pope fQhsiderar en la 

concesión de permiso de operación únicamente a los añistpg que; sg presenten 
con andas 

QUITO PBAp0rs 

| QUE EL PRESENTEROCUMENTO ESF 

l QUE 

   JETARÍA Gn     
 



    x CONSEJO NACIONAL 
O E TRANSITO Y 

TRANSPORTE TERRESTRES 

2008-CNTTT recomienda al Directorio del Organismo, la emisiómodé 

favorable para la Constitución Jurídica de la Compañía en formación 

DEL FLORECER TRANSFLORECER S.A.”, por haber cump 
procedimiento que dispone la normativa legal. 

  

Que, mediante memorando No. 189-DE-2008-CNTTT, de 08 de Abril del 2008, el 

señor Director Ejecutivo, recomienda la aprobación del Informe No. 150-CAJ-006- 
CJ-2008-CNTTT, de conformidad a la Resolución No. 051-DIR-2007-CNTTT, de 18 

de octubre del 2007. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 145 de la Ley de Tránsito y Transporte 
Terrestres, en concordancia con el Art. 253 de su Reglamento de Aplicación. 

RESUELVE: 

1. Emitir informe favorable previo para que la Compañía en formación Transporte 

de Carga Pesada denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 
RUTAS DEL FLORECER TRANSFLORECER S.A.”, con domicilio en el Cantón 

Riobamba, Provincia del Chimborazo, pueda constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 

Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 

de Operación al Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres. 

3. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y a las resoluciones 
que sobre esta materia dictaren el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 

Terrestres y más autoridades que sean del caso. 

4. Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de 

Compañías y a las autoridades que sean del caso. 

Dada en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones del 

Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, en su Tercera Sesión 

Extraordinaria, celebrada el día 09 de Abril de 2008. A 

    
Abg. Lelia Val cielo Zamora “3: 

SUBSECRETARIA DE TRANPORTE”: 
VIAL Y FERROVIARIO “ 
PRESIDENTA CNTTT 

    

      

   

  

   

    

Si, CONSEJO NACIONAL DETRANS10< 
e /8 17 TRANSPORTE TERRES1RE: 

- ¡E AR TIFIC: 
LO CERTIFICO: 

MMV/PPE 
p és nec ESFIEL COPIA DEL ORG 
ÓS ARCHIFOS DE ESTE ORGAHIS:. 

 



  

    

  

    

    

  

“REPÚSUCA.DEL ECUADOR. o TRIBUNALSUPREMO ELECTORAL. * es ape 200 
  

  

  

     

 



    

  

  

  

  

    

       



TRIBO NAL PRO   

   





  

—. CEDULA DE 

  

CIUDADANIA 
CRUZMILSON DAVID 
)¿CHAMBO/ CHAMEO 

  

   

al 
y 097, 

    

   

          

  

 



  

: - CEDULA 

CARRILLO CRUZ JUAN CARLOS 

  

      0603835034 

 



  

   

o LICA DEL ECUADOR . a 
_ A 7 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

pl   

    

- Elecciones 30 de Septeembre dei 2007 

0504230391 00875 
CRIOLLO AMAGUAYA JORGE-DEEGO * 

CHIMBORAZO ' "1. GUANO" > 
LA MATRIZ LA MATIUZ . 
SANCIÓN Multas: 3 “Costñiap: 8 TOkUSD: 12 

OVINCIAL DE CHIMBORAZO -00 
FRE > ossrcosia 1: l 

  

    

   



Er 

    

a 

  

       



  1202141790 
CEDULA 

  

    

Cuzco ARGUELLO WASHINGTON KLEVER == 

VENTANAS 

   

 



pos 

        
  

  
  

 
 

 



  

    
    

  

RES , ECUADOR 
-TÉNBUNAL Ue Emo ELEETORAL 

   



 
 

  

         

D
A
 

| 

 
 
 
 
 

CEDULA 

HUAIGUA MULLO GUSTAVO GUILLERMO 

060275336 

" RIOBAMBA 

So 
B
a
s
 

e 
Z 

E
 

0
2
 

3
 

. 
M
S
.
 0
 

E
”
 

233% 
: 

8 
523% 

 



 
 

    

 
 

 
 

 
 

   
 

   



 
 

 
 

IRA ET RN, 

  
o
 

. 
A
 

e
 

 
 

 
   

  

 
 

 



    

: 

1 

: 
i 
i 
3 
3 + i 

  

PNALIRRZA E3331 121 

MARIA DE LOURDES PIN 

A AGRICULTOR 

CIUDABANIA 05S0294251-8 

PINDUISACA PAJUÑA MARCO ANTONTO | Cee 
CHIMBORAZO /CHAMBO /CHAMBO o 

13 OCTUBRE 1972 
002- 0188 09 

CHIMBORAZO) CHAMEO $ 

o 

      

    

   

   
MARIA CARMEN PAJO 

  

     * RIOBAMBA 
03/03/2013     

   

   

  

    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
. a 

. 
TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN: —- ” ”; 

— hlecmiones 30 de Sepliembrs del 200 ON - 

O 
o eos CARS 0057-10 : 

> 
PINDUIÉACA PAJUNA $ HARCO ARTORES 

: 
CHIMBORAZO CHAMBO- 

CHAMBO o, : . 

SENCION Multas: € CostxEep: 4 TOLUED: lá. 

TRIBUNAL PROVINCIAL D5 CHIMBORAZ o -00 

í > pEñAS) . 08/05/2008 1 27.95. 

 



  
 
 

 



             

   

    

  

   

] - 
| 1 | EMPLEADO , ¿ 

e CIUDADANIA po RODRIGUEZ VILLACRE 
:. ROPRIGUEZ a PRANEDIS MARTA Y) ES ¿paroa SAICUA | pos : | a 04/12/2006 

  

     
   

REN 0318351 

  

  
    

4 3 i 3 
3 3 ¿ 7 

z RS 
4 . z 
z % F ; ; me A a 
3 + 

Se 

  

       0604149245 
CEDULA 

   “065-0048. 
NUMERO    

A
 

Ah
 
ea

t 
0 

  

I
R
P
L
A
S
 
E
R
R
O
S
 

ert
rab

re 

  

: 
4 
á 
 



    

  

ETT om 

    

  
    

          

  
 



1 

1 

    

3 

i 
1 j 

  

  

  

  

  

  

  

    

  
 



 
 

   



  

  

cn e 

MANUEL 

53714 

VICTOR |   
  

 



  

    s 

  

uc UY MOROC 
         

   
   
HO    

1 

; 
! 
r 

j 

    
   



* 

_, 

A 

. 

* 

» > 

  

  

  

  

  

       



  

      

        

    

- YUCTA LU 

CHIMBORAZO
 

“” PROVINCIA, * 

-'CHAMBO 
- 

PARROQUIA 
- 

  

  

   
  

RS ir e ml or tt 

   

  

 



E
 

LA
BS
 
A 

LO 
deca 

EN
G 
o
l
 

  

TOA LOCO 

  

      
1 o PE aL 0 E o HAGOLY A DELGABO-DAQUILEÑA 

; CHOFER PROFESIONAL     > = 21 UDADAMIA = 2 
. YA LUCAS F rafecio BRAVA ARA PROF/OCUP 

/GUÉMO/LA MÁTRIZ HARTHOFNES UNIDA SATSUA 

  

    

   GHl REORAZO y 

2D HOW IEMBRE 1982 NEODAHBA DE LA MADRE 15/08/2007 + 
- eli v0all 5 RODADO Nac : 

MERA O A SUANa- REN  FSCHADE CAMUCIDAD 

-— FORA NO REN 035194
6 ¿ d o 

PULGAR DERECHO       
REPUBLICA DEL ECUADOR 

    
7 ] RAL: UN - TRIBUNAL ÁPREMO ELECTORA 

) Y si 10 DE VOTACION 

    
   
050395811 47 == 
0 CEDULA == 

   



  

  

41 

   Centificamos que hemos recibido la cantidad de US 800,00 (OCHOCIENTOS 00/100 DORR A 
Correspondiente a la aportación recibida cn depósito para cuenta de integración de Capital de la 

Compañía que se nominara: 

COMPANÍA DE TRANSPORTE PESADO RUTAS DEL FLORECER 
TRANSFLORECER S.A 

Dicho aporte corresponde a las siguientes personas: Y 

¿ARGUELLO ALBAN BRUNO WALTER $ 25.00 Y 

ALVAREZ LEON JUAN LUIS $ 25.00 

ANDINO LEON JORGE OSWALDO $ 25.00 / 

“ANDINO LEON SEGUNDO MARCOS $ 25 007 

“CARRILLO CRUZ WILSON DAVID $ 25.007 

/ÓARRILLO CRUZJUAN CARLOS $ 25.007 

ARIOLLO AMAGUAYA JORGE DIEGO $ 25.00 7 

¿CUZCO ARGUELLO NANCY GRIMANESA $ 25.00 

/ CUZCO ARGUQLLO WASHINGTON CLEBER $ 25.007 

AL ACHO GUIRACAJASEGUNDO JOSE $ 25.007 

COVACCIO GUSÑAY LUIS OSWALDO $ 25.001 
MCAIGUA MULLO GUSTAVO GUILLERMO S 50.007 

¿UNEZ ECHEVERRÍA MIRIAM ELIZABETH $ 25.007 

¿PACA PILAMUNGA JULIO RODRIGO $ 25.001 

AINDUISACA PAJ UÑA MARCO ANTONIO $ 25.007 

ATUMACUE POMAQUERO ANGEL $ 25.001 

RODRIGUEZ ZUÑIGA FRANKLIN ENRIQUE $ 25.007 

0 HICELA SISA JUAN OSWALDO $ 25 p07 

ee CHICELA SUICA SEGUNDO FELIX S 125.00 A 

SALAZAR POMA LUIS FRANKLIN $ 25.001 

“SISLEMA FERNANDEZ MANUEL VICTOR S 25.007 

¿SUCUY MOROCHO ANGEL ROBERTO $ 50.007 

SUCUY MOROCHO FAUSTO RODRIGO $ 50.007 

eN UCTA LUIS PATRICIO $ 25.007 

ÑONIGA SAIGUA LUCAS PATRICIO $ 250 

Este depósito de no ser retirado sino después de 30 días contados desde la fecha de emisión del 
presente certificado devengará el 1% de interés anual, el cual se lo pagará cl día del reembolso 

conjuntamente con el capital respectivo. 

[il valor correspondiente a este certificado más los intereses si es del caso serán puestos a 

disposición del administrador o apoderado designado de la nueva Compañía tan pronto se reciba 

a 

 


